ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT          Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

V/v chuyển trả lại hồ sơ đề

nghị xử phạt vi phạm hành

chính đối với Công ty TNHH

Vật liệu xây dựng Hoàng Yến

                       Kính gửi:

                                       - Sở Tư pháp;

                                                         - UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 701/STP-VB&XLVPHC ngày

15/7/2021 về việc xem xét, đề xuất xử lý vi phạm hành chính đối với Công ty TNHH

Vật liệu xây dựng Hoàng Yến; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh chuyển trả lại hồ sơ đề nghị xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh

vực khoáng sản đối với Công ty TNHH Vật liệu xây dựng Hoàng Yến để UBND

huyện Tây Sơn hoàn thiện hồ sơ theo đúng trình tự, thủ tục như Sở Tư pháp đã

hướng dẫn tại Văn bản nêu trên; báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 20/7/2021

(có hồ sơ (bản gốc) đính kèm Văn bản này).

Đề nghị UBND huyện Tây Sơn và các cơ quan có liên quan phối hợp tổ chức

thực hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT: N. T. Thanh;

- Sở TNMT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K11.

  Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T15:09:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-16T15:28:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T15:21:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T15:21:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T15:21:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T15:21:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!